CANETA LIMPEZA CONECTOR ÓPTICO 2,50MM
Especificação Técnica
Cadastro do Produto:
Código :  NKLT-250CP
Marca :  Sectool
Classificação Fiscal :  8203.20.90
IPI : 5,2%
ICMS OE :  4%
ICMS SP :  18%
Ean 13  :  7898535507940
Descrição:
Ferramenta na cor Branca com formato de caneta para limpeza de Conector Óptico ( já acoplado ou não ),
para conector com 2,50mm dos tipos  ST / FC / SC / E2000,
Limpa com apenas um click, removendo poeira e óleo.
Recomendado para aproximadamente 750 ciclos.
Dimensões : 17,5mm x 17,5mm x 172,5mm  ( 207,5mm com a haste aberta ).
Embalada individualmente em caixa de papelão.
Fotos:
Seccon Indústria e Comércio Ltda.
Av. Olívio Roncoletta, 465 - Galpão 09 - ECOPRIME
Jundiaí - São Paulo - CEP: 13.214-306
www.seccon.com.br • (11) 5583-5583 • contato@seccon.com.br
Uma empresa do grupo:
Acesse nosso site para saber mais:
Fotos: